Abbatissa an possit præcipere monialibus in virtute Spiritus sancti, & sanctæ obedientiæ. ibid. n. 20.

Abbatissa potest præcipere sub pœna voti obedientiæ ipsi præstiti. ibid. n. 22.

Abbatissæ an possit committi, ut præcepta spiritualia imponat. ibid. n. 23.

Abbatissa an possit ex commissione Prælati dispensare in ieiuniis, & legibus ecclesiasticis. ibid. n. 24.

Abbatissæ constitutiones confirmatæ à Prælato, an habeant vim præcepti Prælati. ibid. n. 26.

Abbatissa habet iurisdictionem aliquam concessam à confirmante regulam, ad cogendas moniales, ut regulam obseruent, & puniendas ex eius transgressione. ibid. n. 27.

Abbatissa inquirens de monialis crimine, obligat sui mortali ad veritatem patefaciendam. ibid. n. 28.

Abbatissa an possit concedere licentiam ingrediendi in monasteria. l. 6. c. 16. n. 22.

Abbatissis an possit superior generalem licentiam concedere, ut facultate ingressus impertiantur. ibid. n. 23.

Abbatissa vt sit monialis alterius monasterij eiusdem ordinis, iusta est causa concedendæ exitus licentiæ. l. 6. c. 15. n. 45.

Abbatissa esse non potest illegitima absque dispensatione. l. 5. c. 5. n. 19. Eius officium dignitas est. ibid.

ad Abbatissæ munus non desideratur virginitas, nisi ubi mos esset impertienti Abbatissis benedictionem specialem virginum propriam, seu consecrationem. l. 5. c. 5. n. 22.

Abbatissarum communes benedictiones non etiam exigunt virginitatem. ibid.